
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» 

«ВОЕГУРТСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

25 января 2017 г № 1 
д. Воегурт 

О созыве и повестке дня очередной седьмой 
сессии Совета депутатов МО «Воегуртское» 
четвертого созыва 

В соответствии с Уставом муниципального образования 
«Воегуртское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать очередную седьмую сессию депутатов Совета депутатов МО 
«Воегуртское» четвертого созыва 30 января 2017 года в 14-00 часов в 
помещении Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня: 
1. Об утверждении структуры Администрации муниципального образования 
«Воегуртское» 

2. Пригласить на седьмую сессию депутатов Совета депутатов МО 
«Воегуртское» четвертого созыва ведущего специалиста и бухгалтера 
Администрации МО «Воегуртское» 

Глава муниципального 
образования «Воегуртское» 


